



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Panca Peruvian Rolling Restaurant ApS

Skolevej 28
2630 Taastrup

CVR nr. 37 51 29 74

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. januar 2024
Dirigent

Navn: Simon Brammer Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Panca Peruvian Rolling Restaurant ApS
Skolevej 28
2630 Taastrup

CVR nr.: 37 51 29 74
Stiftet: 2. marts 2016
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Simon Brammer Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af fødevarer via foodtruck samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 70, og et overskud på tkr. 43 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		348.708	579
Personaleomkostninger	1	-179.549	-307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-97.582</u>	<u>-98</u>
Driftsresultat		71.577	174
Andre finansielle indtægter		467	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.940</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		70.104	173
Skat af årets resultat	3	<u>-26.792</u>	<u>-39</u>
Årets resultat		<u>43.312</u>	<u>134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	35
Overført resultat		<u>-17.688</u>	<u>99</u>
I alt disponering		<u>43.312</u>	<u>134</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>130.411</u>	<u>228</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>130.411</u>	<u>228</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>130.411</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>13.287</u>	<u>44</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.287</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>203.212</u>	<u>122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.499</u>	<u>166</u>
Aktiver i alt		<u>346.910</u>	<u>394</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	133.755	152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	35
Egenkapital i alt	244.755	237
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtigelser i alt	0	1
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.100	14
Selskabsskat	26.204	44
Anden gæld	60.851	98
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	102.155	156
Gældsforpligtigelser i alt	102.155	156
Passiver i alt	346.910	394

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	35.000	151.443
Årets resultat	0	61.000	-17.688
	0	61.000	-17.688
Betalt udbytte	0	-35.000	0
	0	-35.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	61.000	133.755
Egenkapital, ultimo			244.755

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	173.865	299
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.684	8
Personalemkostninger i alt	179.549	307
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.582	98
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	97.582	98
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.204	45
Regulering af udskudt skat	-1.412	-6
Skat af årets resultat i alt	26.792	39
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	567.912	488
Tilgang i årets løb	0	80
Anskaffelsessum, ultimo	567.912	568
Af-/nedskrivninger, primo	-339.919	-242
Årets afskrivninger	-97.582	-98
Af-/nedskrivninger, ultimo	-437.501	-340
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.411	228